
 
Declaration of  YouPEC 2010, Geel-Belgium, July 2010   
(European Youth Perspective Conference on Biodiversity – 
Biyoçeşitlilik üzerine Avrupa Gençlik Perspektifi Konferansı 
Deklarasyonu, Geel-Belçika, Temmuz 2010)  
 
35 Avrupa ülkesinden 150 genç, Belçika’nın Geel şehrinde düzenlenen 
3. Avrupa Gençlik Perspektifi Konferası’nda biyoçeşitlilik üzerine 
tartışmak için bir araya geldi. Biz, gençler olarak, kendi  
geleceğimiz ve önümüzdeki kuşakların geleceği için kaygılıyız, çünkü 
gelecek kuşaklar, insanların sebep olduğu biyoçeşitliliğin azalması 
gerçeğinden olumsuz yönde etkilenecektir. Her birey biyoçeşitliliğin 
azalmasını önlemek için katkıda bulunmalıdır. Fakat, 
biyoçeşitliliğin azalmasına sebep olan esas faktörler birey bazında 
çözülememektedir. Günümüzün karar vericileri, biyoçeşitlilik krizine 
önlem alabilmek için size ihtiyacımız var! 
 
Biyoçeşitlilik ; beslenme, temiz su ve insan refahı gibi konularda 
her insan için önem arz etmekte. Tüm bu faydaların önemi göz ardı 
edilemez. Eskiye göre 1000 kat daha fazla bir hızla türler yok 
olmakta. Gelecek kuşak için, biyoçeşitliliği oluşturan önemli türler 
korunma altına alınmalı. Bu yüzden biyoçeşitlilik herkes için paha 
biçilemez. 
 
Avrupa Birliği 2001 yılında, 2010 yılına kadarki süre için 
biyoçeşitliliğin azalmasını durdurma konusunda bir hedef belirledi, 
ancak bu hedefe ulaşılamadı. AB’nin biyoçeşitlilik politikaları 
üzerindeki ilerlemelerinin farkındayız fakat şu ana kadar mevzuatın 
etkili bir şekilde uygulanamaması ve finansman, farkındalık, siyasi 
gönüllülük ve bilgi seviyesinin yetersiz kalması bu politikaların 
başarılı olmasına engel olmuştur. Avrupa Birliği’nin, sunulan 2020 
hedeflerine ve 2050 yılı için belirlemiş olduğu vizyona göre, Avrupa 
gençliğini temsil eden bizler; tüm karar vericileri, aşağıda 
verilmiş olan, biyoçeşitlilikteki azalmayı önleyecek maddeleri göz 
önünde bulundurmak ve uygulamak için baskı yapacağız: 
 
Ø İnsanların bu konudaki farkındalığının, eğitimler ve doğayla 

yakınlaştırılma etkinlikleri sayesinde arttırılması, 
Ø Natura 2000 ağının oluşturulması Avrupa Birliği’nin bir başarısı 

olarak sayılsa bile, üye devletler tarafından Habitat ve Kuş 
direktiflerinin de uygulanması, 

Ø Avrupa’nın mevcut biyoçeşitlilik durumu için gözlem ve 
araştırmaların arttırılması, 

Ø Habitat kayıplarının durdurulması ve varolan doğal alanlarda yeşil 
altyapıların geliştirilmesi, 

Ø AB’nin CAP konusundaki (Common Agriculture Policy – Yaygın Tarım 
Politikası)  reform hareketlerine devam etmesi konusunda teşvik 
edilmesi, aşırı üretimin önemli oranda azaltımına yönelik 



politikalar üretilmesi ve kırsal arazi ve tarım arazisinin 
sürdürülebilir kullanımı ile biyoçeşitliliğin korunmasına yönelik 
faaliyetlerin arttırılması, 

Ø Çiftçilerin mali destek alabilmesi için önkoşul olarak kabul 
edilen bir dizi asgari standardın, sürdürülebilirlik önlemleri 
sınır çizgisi olarak belirlenmesi, ‘halk için halkın parası’ 
sloganının benimsenmesi, 

Ø Biyolojik çeşitliliğin korunması için çok önemli bir araç olan 
biyolojik çeşitlilik fonunun derhal uygun bir seviyeye 
çıkartılması ve zararlı ödeneklerin mümkün olduğunca hızlı bir 
şekilde ortadan kaldırılması, 

Ø Tarım, ormancılık, arazi kullanımı, iklim değişikliğine uyum ve 
iklim değişikliğini azaltma politikalarının içine biyoçeşitliliği 
entegre etmeye öncelik verilmesi, 

Ø Özel sektör, işletmeler ve diğer  paydaşlar tarafından; refahı 
arttıran ve ekosistem üzerindeki olumsuz etkileri azaltan yenilik 
yanlısı yeşil ekonominin geliştirilmesi,  

Ø Avrupa Birliği ve Belçika Dönem Başkanlığı tarafından, Nagoya’da 
gerçekleştirilecek olan Biyolojik Çeşitlilik Anlaşması’nın 10. 
Taraflar Konferansı’nda liderliklerinin gösterilmesi ve 2020 için 
sağlam küresel hedeflere odaklanılması, 2050 için iddialı bir 
vizyona sahip olunması ve erişim ve fayda paylaşımı konularında 
kapsamlı bir protokolün benimsenmesi. 

 
2010 Uluslararası Biyoçeşitlilik Yılı ve hepimizin fırsatları ele 
geçirmeye ve bu yılı biyoçeşitlilik politikalarının dönüm noktası 
yapmaya ihtiyacı var. Şimdi hareket zamanı!  
Siz bugünün liderlerisiniz ve bu, yarının liderleri olabilmenizi 
sağlayacak olan şey! 
 
 


